
Dz-16.0021.41.2022 

UCHWAŁA NR XLI/237/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2022. 
 
 
 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wnioskuje się o dokonanie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”  

w roku 2022 w następujący sposób: 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

 

                                                                                        Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§ zmniejszenie 

zł 

zwiększenie 

zł 

§ 4300 (zakup usług pozostałych)       600   0       

§ 4170 (wynagrodzenia bezosobowe)           0 600 

 

Razem 

 

  600 

 

600 


